[image: image1]
PAGE
8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	17.08.2018
п.г.т. Гари
	№ 33

	Об утверждении Положения

об архивном отделе администрации

Гаринского городского округа

     Рассмотрев согласованное экспертно-проверочной комиссией Управления архивами 16.03.2018 года протокол № 4 «Положение об архивном отделе администрации Гаринского городского округа», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об архивном отделе администрации Гаринского городского округа (Положение прилагается).
2. Постановление главы Гаринского городского округа от 15.05.2006 года № 190 считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
	Глава

Гаринского городского округа

	     С.Е. Величко

[image: image1][image: image2.png]